
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaproj. i wykon. przyłącza inst. gazowej, wydzielenie pom. kotłowni, wyk. nowej instalacji c.o.,
wod.-kan., wentylacyjnej, elektrycznej i spalinowej w budynku użytkowym w Poznaniu przy ul.

Borówki 4B

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD KOMUNALNYCH ZASOBÓW LOKALOWYCH SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302538131

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Matejki 57

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-770

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zkzl.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00142073/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 06:29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00133841/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu (na
zasadach określonych w Rozdziale VII SWZ) oraz spełniają określone przez Zamawiającego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142073/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca:
a) wykazał, że w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał
przynajmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji, przedmiotem której było
podłączenie instalacji gazowej w co najmniej jednym budynku wraz z wykonaniem instalacji c.o.,
wodno-kanalizacyjnej, elektrycznej,
b) wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał
zamówienie odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi niniejszego zamówienia, tj. wykonał
co najmniej jedno podłączenie instalacji gazowej w co najmniej jednym budynku wraz z
wykonaniem instalacji c.o., wodno-kanalizacyjnej, elektrycznej o wartości min. 500.000,00 zł
brutto,
c) dysponował w czasie trwania umowy co najmniej jedną osobą mogącą wykonywać
samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, w zakresie projektowania i kierowania
robotami budowlanymi w specjalności: 
• konstrukcyjno-budowlanej, 
• instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych,
• instalacji w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
Warunek dotyczący dysponowania w czasie trwania umowy co najmniej jedną osobą mogącą
wykonywać samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, w zakresie projektowania i
kierowania robotami budowlanymi we wskazanych przez Zamawiającego specjalnościach
zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony również w przypadku, kiedy Wykonawca
wykaże się posiadaniem osób mogących wykonywać samodzielne funkcje techniczne w
budownictwie osobno w zakresie projektowania i osobno w zakresie kierowania robotami
budowlanymi w wymaganych specjalnościach.
3. Zamawiający, w stosunku do wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej
dopuszcza łączne spełnianie warunku przez wykonawców.
4. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub
doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazując
warunek udziału w postępowaniu mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy
wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu (na
zasadach określonych w Rozdziale VII SWZ) oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142073/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca:
a) wykazał, że w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał
przynajmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji, przedmiotem której było
podłączenie instalacji gazowej w co najmniej jednym budynku wraz z wykonaniem instalacji c.o.,
wodno-kanalizacyjnej, elektrycznej,
b) wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał
zamówienie odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi niniejszego zamówienia, tj. wykonał
co najmniej jedną robotę budowlaną w branży sanitarnej, w tym instalacji gazowej o wartości
min. 350.000,00 zł brutto,
c) dysponował w czasie trwania umowy co najmniej jedną osobą mogącą wykonywać
samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, w zakresie projektowania i kierowania
robotami budowlanymi w specjalności: 
• konstrukcyjno-budowlanej, 
• instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych,
• instalacji w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
Warunek dotyczący dysponowania w czasie trwania umowy co najmniej jedną osobą mogącą
wykonywać samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, w zakresie projektowania i
kierowania robotami budowlanymi we wskazanych przez Zamawiającego specjalnościach
zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony również w przypadku, kiedy Wykonawca
wykaże się posiadaniem osób mogących wykonywać samodzielne funkcje techniczne w
budownictwie osobno w zakresie projektowania i osobno w zakresie kierowania robotami
budowlanymi w wymaganych specjalnościach.
3. Zamawiający, w stosunku do wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej
dopuszcza łączne spełnianie warunku przez wykonawców.
4. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub
doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazując
warunek udziału w postępowaniu mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy
wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-18 13:00

Po zmianie: 
2021-08-23 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-18 13:30

Po zmianie: 
2021-08-23 13:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142073/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-16

Po zmianie: 
2021-09-21

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142073/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaproj. i wykon. przyłącza inst. gazowej, wydzielenie pom. kotłowni, wyk. nowej instalacji c.o., wod.-kan., wentylacyjnej, elektrycznej i spalinowej w budynku użytkowym w Poznaniu przy ul. Borówki 4B
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD KOMUNALNYCH ZASOBÓW LOKALOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302538131
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Matejki 57
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-770
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zkzl.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00142073/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 06:29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00133841/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



